
 
Uchwała Nr LVII/662/14 

 
Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 5 sierpnia 2014 roku 
 
w sprawie apelu do Prezesa Rady Ministrów w przedmiocie budowy obwodnic Niemodlina i 
Kędzierzyna-Koźla. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1. pkt.2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn .zm 1)),oraz § 22 ust.1 pkt. 4 
uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr XXIII/301/12 w sprawie Statutu Gminy 
Kędzierzyn – Koźle (Dz. Urz. Województwa Opolskiego poz. 1352 z późn.zm.2)), Rada 
Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. Uchwala się apel do Prezesa Rady Ministrów w przedmiocie budowy obwodnic 
Niemodlina i Kędzierzyna-Koźla, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała zostaje przekazana Prezesowi Rady Ministrów i do wiadomości : 
 

1) Ministrowi Infrastruktury i Rozwoju;  
2) Marszałkowi Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej; 
3) Marszałkowi Senatu Rzeczypospolitej Polskiej; 
4) posłom i senatorom z terenu województwa opolskiego; 
5) Wojewodzie Opolskiemu; 
6) Generalnemu Dyrektorowi Dróg Krajowych i Autostrad; 
7) samorządom z obszaru powiatów niemodlińskiego i kędzierzyńsko- kozielskiego.   
8) mieszkańcom miasta Kędzierzyn-Koźle za pośrednictwem środków masowego 
przekazu. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na stronie podmiotowej 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________________________________________________________________ 
 
1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 645 i poz. 1318 
oraz z 2014 r. poz. 379; 
2) zmiany wymienionej uchwały opublikowano w Dz. Urz. Województwa Opolskiego  z 2013 r. poz.680.   


